
Sims Recycling Solutions moder-
bolag är ett av världens 100 mest 
hållbara företag
Sims Recycling Solutions moderbolag, Sims Metal Management, har för andra året  
i rad rankats som ett av de 100 mest hållbara företagen i världen. Listan kommer från 
kanadensiska Corporate Knights och publicerades vid 2010 World Economic Forum  
i Davos i Schweiz.  

Sims Recycling Solutions har sex återvinningsanläggningar för elektronik i Europa, 
bland annat en i Katrineholm.  Håkan Schede, vd för Sims Recycling Solutions i  
Katrineholm säger:  

Listan omfattar de företag som på ett konsekvent sätt uppvisar ett överlägset ledarskap 
och förnämliga resultat avseende miljömässiga, sociala och styrande aspekter jämfört 
med branschkollegorna. Företagen på listan anses bättre rustade än konkurrenterna när 
det gäller att växa och att lyckas på sikt tack vare den hållbarhetsstrategi man använder 
i sin verksamhet.

Koncernens vd Dan Dienst kommenterar: ”Att Sims Metal Management finns med på 
listan är ett bevis på företagets satsning på, och effektiv ledning av, de sociala, miljö-
mässiga och styrande faktorer som påverkar vår verksamhet. Vi strävar som alltid efter 
att göra det som är etiskt korrekt och att göra det snabbt och effektivt. Att göra nytta  
och att prestera goda resultat är två ting som inte utesluter varandra på Sims Metal 
Management.”

Andra kriterier som används vid sammanställningen av listan är etiskt och ansvarsfullt 
beslutsfattande, beaktande av intressenterna, respekt för aktieägarnas rättigheter och 
kommunikation med kunder, investerare, tillsynsmyndigheter och beslutsfattare.   
Sammantaget utpekar dessa faktorer företaget som ett av de mest hållbara företagen  
i världen, både vad gäller miljö och ekonomiska resultat. 
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Sims Recycling Solutions är en avdelning av Sims Metal Management och har en omsättning som överstiger 2,5 miljarder Euro och 120 
anläggningar på fyra kontinenter. Sims är världens ledande återvinnare av metall. Globalt har Sims Metal Managements 3 100 anställda 
som ansvarar för återvinningen av ca 10 miljoner ton material om året och driver ett forsknings- och utvecklingsprogram som syftar till att 
uppnå hållbar återvinning baserad på stark kommersiell grund. Därför strävar Sims Metal Management och alla dess avdelningar mot att 
maximera kvantiteten och kvaliteten på det återvunna materialet. Effekten för våra kunder är mycket konkurrenskraftiga tjänster – på säkra 
och miljömässig grunder. 


